



Le vrai prix
des bonnes choses



Partenaire Fraîcheur



100%
SATIS'FRAIS
ou
REMBOURSE

Avec Lidl Plus
-34%

Melon
Canari
Le kilo
Catégorie 1

0.99 1.50



Aiguillettes
de poulet
marinées
tomate basilic

400 g
(1 kg = 8,98 €)

n°5827908



Moins
Cher!

-34%

3.59 5.49

SILVERCREST
KITCHEN TOOLS



Appareil
de mise
sous vide

n°465208

L'unité au choix

19.99

Dont 0,30 € d'éco-participation

3 ANS
GARANTIE

Du jeudi 17/07 au mercredi 23/07

Fan de l'été



Plus d'infos
ICI

Thé glacé

Le produit de 1,5 L :
1,19 € (1 L = 0,79 €)

-60%
sur le 2^e

0.47 1.19

Le 2^e produit

Plus d'infos
ICI

Leffe Bière
blonde d'abbaye*

Le produit de 15 x 25 cl :
11,79 € (1 L = 3,14 €)

n°5610962

Avec Lidl Plus
-50%
sur le 2^e

5.89 11.79

Le 2^e produit

SUPERMARCHÉS OUVERTS
TOUS LES DIMANCHES

Horaires d'ouvertures sur Lidl.fr



Dessert*
450/500 g
(1 kg = 6,42 €)

n°122380



OFFRE FLASH

2.89



Mini mix
amandes
XXL

608 g
(1 kg = 8,04 €)

n°153647



OFFRE FLASH

4.89



Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Plus d'informations sur www.lidl.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles. *L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

529/2025